



FOTO: Hannes Feldin och Mikael Ivarsson

Fellingsbro mästare i egna cupen - BILDSPECIAL

Publicerad: 2 februari 2014

Författare: Hannes Feldin

Fellingsbro GOLF kan numera titulera sig mästare av Ågården Cup. Under lördagen avgjordes den årliga futsalcupen, i vilken åtta lokala lag deltog. Efter att ha kämpat sig till final vann Fellingsbro där med klara 3-0 mot Arboga Södra. Cupsegern blev en fin start på säsongen 2014.

- Ja faktiskt är det lite så det känns. Det är nu säsongen börjar, efter att de här inomhuscuperna är avklarade, konstaterade lagets tränare Victor Huerta efter vinsten.

Varje år arrangerar Fellingsbro GOLF en futsalcup för de lokala lagen. Årets cupäventyr inledde laget med en trög insats mot Grönbo, där man dock vann med 2-0. I den andra gruppsspelsmatchen gjorde man sedan ner Värhulta med 3-0 och slutspelsplatsen var därmed säkrad. Med den vetskapen valde Huerta att vila två av lagets viktigaste

spelare, Benjamin Rodrigues och Samuel Eze, i den avslutande omgången. Det resulterade i att Arboga Södra kunde köra över FGOLF med hela 4-0, något som oroade Huerta inför slutspelet.

I semifinalen ställdes man mot den andra gruppens vinnare i form av Medåker. Semin utvecklade sig till en tight match, där Medåker tog ledningen via frispark och FGOLF kort därefter kvitterade. I slutminuterna revs Mikael Karlsson ner i en kontring och Fellingsbro tilldömdes en straff. Benjamin Rodrigues klev fram, skickade in bollen i nät och tog därmed laget vidare till final.

Väl framme i finalen ställdes man på nytt mot Arboga Södra. Men denna gången gjorde man det med full trupp och med en vetskap om vad som väntade. Via två solomål från Benjamin Rodrigues och ett frilägesmål signerat Blerton Mehmedi kunde Fellingsbro säkra cuptiteln med en 3-0-seger.

- Vi stängde till, visste hur de spelade och visste vad vi behövde göra för att vinna. Finalen var våran bästa match faktiskt, vi var riktigt jävla bra. Södra försökte att komma ikapp men vi offrade oss och täckte skott och det var riktigt kul att se från sidan, berömde Huerta och lyfte fram det som imponerade mest på honom.

- Först och främst från hela turneringen så är det försvarsspelet som lag. Det var helt annat än förra helgen i Köping, då släppte vi in 21 mål. Efter veckans träningar har det gått in i skallen på killarna vad som krävs.

Cupen överlag bjöd på en varierande kvalitet, menade tränaren. Vissa matcher visade prov på fint tempo, bra spel och fina individuella nummer. Som arrangemang var cupen dock en stor framgång för klubben, precis i vanlig ordning.

- Ja gud ja. Det har varit jättekul och allt fungerade jättebra. Jag måste säga också att gjorde de dem skulle. Jag är förvånad att de tillät så mycket, det var inte mina spelare vana vid. Vi fick ta emot en hel del smällar och liknade utomhussäsongen tycker jag, så det är positivt.

Efter detta är det färdigspelat på futsalfronten för Fellingsbro. Laget tar nu sikte helt på utomhussäsongen som kryper allt närmare, och man kör under februari igång med intensiv fysträning. Men innan dess ska tränare Huerta fira lördagens härliga cuptriumf.

- Jag firar med en kall bärs här hemma nu med flickvännen. Tar det väldigt lugnt och vilar, försöker att njuta av det här nu.

<https://lindenytt.com/nyheter/fellingsbro-mastare-i-egna-cupen-bildspecial/>